

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC) (ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)



119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4. т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 726 заседания Правления Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 18 марта 2025 г.

В голосовании приняли участие члены Правления:

Алтухов К.В., Бутовский В.В., Дзюба Г.Ю., Жуков С.П., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Козырь Ю.В., Кромин А.Ю., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Никифоров С.Л., Носова О.А., Пономаренко Е.В., Романова С.И., Рыбенко Г.А., Усова Ю.В., Федосимов Б.А., Чекурова М.В.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 19 из 30 членов Правления, что составляет 63% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 18 марта 2025 года.

повестка дня:

- 1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов.
- 2. О приеме в члены СРО ААС.
- 3. О прекращении членства в СРО ААС.

Решили:

утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

- 1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых аудиторов) 1 претенденту:
 - 1. Богданова Яна Константиновна, Приморский край.

Решение принято единогласно

<u>По второму вопросу</u>

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

- 2.1. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторов:
 - 1. Алиева Наталья Владимировна, Пермский край;
 - 2. Аюбов Азамат Русланович, г. Москва.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 1 аудиторскую организацию:

1. OOO «ACTAPTA», г. Москва.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

- 3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:
 - 1. Макарова Татьяна Валерьевна, ОРНЗ 22006344014, Московская область.

Решение принято единогласно

- 3.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2 аудиторских организаций:
 - 1. OOO «Юрконсалтингрупп», OPH3 11606069215, г. Москва;
 - 2. ООО АФ «Финанс-Аудит», ОРНЗ 11606076437, Омская область.

Решение принято единогласно

- 3.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи с реорганизацией 1 аудиторской организации:
 - 1. ООО «Галактика», ОРНЗ 12006163361, Красноярский край.

Решение принято единогласно

- 3.4. Прекратить членство в CPO AAC с 31.03.2025 года в качестве меры дисциплинарного воздействия в связи с окончанием срока приостановления членства и неустранением нарушения (неуплата взносов в саморегулируемую организацию) 1 аудитора:
 - 1. Максименко Альбина Михайловна, ОРНЗ 21706049452, Московская область.

Решение принято единогласно

П	одсчет голосов г	іроводился сек	ретарем П	равления С	PO A	AAC	Носовой (O.A.

Подписи:	
Председатель Правления СРО ААС	И.А. Козырев
Секретарь Правления СРО ААС	О.А. Носова